מוניר אבו סמחה 2. ניזאר עבד אלגואד

החלטה

החלטה זו נסבה סביב בקשת הנאשם 1 שלא להשיב לאשמה ובהתאם לכך לזכותו מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

כתב האישום מייחס לנאשמים עבירות זהות של קשירת קשר להונות, וניסיון לקשירת קשר להונות, שהן עבירה לפי סעיפים 440 ו-25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. עפ"י עובדות כתב האישום, במועדים הרלוונטיים לענייננו, היה הנאשם 1 הבעלים והמנהל של חברה המוכרת מטעם משרד החינוך למתן תעודות 'מגיש עזרה ראשונה' לתלמידים, המונפקת לסטודנטים אשר עברו קורס עזרה ראשונה אצל החברה, כתנאי לזכאותם לקבל רישיון הוראה. בשנים 2006 או 2007 קשרו הנאשמים קשר ביניהם להנפיק לכל המעוניין ובתמורה לתשלום כספי תעודות כאמור ללא צורך בביצוע הקורס, כמתואר בפרוטרוט בכתב האישום.

עם תום שמיעת הראיות בפרשת התביעה הגיש ב"כ הנאשם 1 את הבקשה שבנדון, ובה טען כי הראיות אשר הובאו בפני בית המשפט אין בהן כדי להביא להרשעתו בדיון.

המאשימה הגישה תגובה ובה טענה כי אין כך הם פני הדברים, וכי די בראיות שהוצגו כדי לבסס את אשמו הלכאורי של הנאשם 1.

כידוע, מסגרת הדיון בבקשה כגון דא נסמכת על הוראת סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב - 1982 אשר קובע כדלקמן: "נסתיימה פרשת התביעה ולא הוכחה האשמה אף לכאורה, יזכה בית המשפט את הנאשם - בין על פי טענת הנאשם ובין מיוזמתו - לאחר שנתן לתובע להשמיע את דברו בעניין...".

והשאלה שנשאלת היא, מתי ניתן לקבוע כי המאשימה לא הוכיחה ולו לכאורה את אשמתו של הנאשם?

הנה כי כן, מכלול הראיות אשר הוצגו לעיל מקימות תשתית ראייתית ראשונית להוכחת העבירות המיוחסות לנאשם 1 בכתב האישום.

אשר על כן, אני מורה על דחיית הבקשה.

המזכירות תמציא עותק ההחלטה לב"כ הצדדים בפקס עוד היום.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשע"ד, 23 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.

עמוד 2